
UCHWAŁA Nr XXXVII/218/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie zewnętrznej procedury kontrolnej 

Na  podstawie  §  94  pkt  3  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/57/03 Rady Miejskiej Ciechocinka
z dnia 11 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014r., poz.21, z 2015 r.
poz. 2514 oraz z 2017r.,  poz. 3014), Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co
następuje:

§1.  Rada  Miejska  Ciechocinka  wyraża  zgodę  na  wszczęcie  zewnętrznej
procedury  kontrolnej  przebiegu  inwestycji  „Odnowa  funkcji  publicznych
zdegradowanych terenów uzdrowiskowych w Ciechocinku”  oraz wystąpienie w
tej sprawie do Najwyższej Izby Kontroli.

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Marcin Zajączkowski

UZASADNIENIE

1



Inwestycja  pod  nazwą  „Odnowa  funkcji  publicznych  zdegradowanych

terenów uzdrowiskowych w Ciechocinku” pomimo jej zakończenia i rozliczenia

wzbudza  wiele  kontrowersji  zarówno  wśród  Radnych  Rady  Miejskiej

Ciechocinka,  jak  i  mieszkańców  naszego  miasta.  Wiele  wątpliwości  zostało

wyrażonych w dyskusji nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Ciechocinka

za 2017 rok, co skutkowało niepodjęciem uchwały o udzieleniu absolutorium

Burmistrzowi Ciechocinka. 

Wyrok Sądu Okręgowego we Włocławku z dnia 29 czerwca 2016 roku

oraz opinie biegłych powołanych w tej sprawie wskazują, że przy realizacji tego

przedsięwzięcia, jak również zabezpieczaniu roszczeń Gminy mogło dojść do

nieprawidłowości.  Ze  względu  na  stopień  skomplikowania  i  zawiłości

zagadnienia  oraz  wielomilionową  wartość  zadania  Komisja  Rewizyjna

wnioskuje jak wyżej.

2


